Mesh olayının nasıl olduğu konusunda görüş ayrılıkları vardır. Âlimlerin çoğu onların fiziksel olarak maymuna çevrildikleri görüşündedirler. Meşhur Tabiin müfessirlerinden Mücâhid'e göre Allah, onların fizyolojik yapılarını değil; sadece kalplerini dönüştürmüştür.<sup>62</sup> Fahreddin Râzî (ö. 606/1209), maymunlaşmanın hem fizyolojik hem karakter yönüyle, yani tam bir mesh olduğunu kabul ederek Mücâhid'in görüşünü delilleriyle çürütmeye çalışır. Meshin delillerle sâbit olduğunu, âyeti zahîrî manasına almak mümkün olduğu müddetçe te'vile ihtiyaç olmadığını belirtir.